
 

 

Giżycko, 5 maja 2022 r. 

 

DO WSZYSTKICH 

NR POSTĘPOWANIA: 12/2022 

 

Dotyczy: postępowanie o udzielnie zamówienia publicznego na zakup materiałów administracyjno-

biurowych, materiałów papierniczych, sprzętu biurowego oraz kalendarzy, post.12/2022  

 

 

 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W ZAKRESIE ZADANIA 1 i 4 ORAZ 

UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE  

ZADANIA 2 i 3 

 

I. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W ZAKRESIE ZADANIA 1 i 4 

 

1.  Zamawiający – 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Giżycku, działając zgodnie  

z art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.) informuje, że  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup materiałów 

administracyjno-biurowych, materiałów papierniczych, sprzętu biurowego oraz 

kalendarzy wybrano w zakresie zadania nr 1 (zakup materiałów administracyjno-

biurowych) oraz zadania nr 4 (zakup kalendarzy) jako najkorzystniejszą ofertę 

Wykonawcy: 

Miranex Sp. z o.o. 

62-080 Tarnowo Podgórne 

Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która otrzymała 100,00 

punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. 



 

Oferta odpowiada treści SWZ, a Zamawiający dysponuje środkami finansowymi 

pozwalającymi na zawarcie umowy w zakresie przywołanych zadań. 

2. Oferty złożone w postępowaniu: 

Punktacja przyznana ofertom wyrażona w punktach 

Zadanie 1 zakup materiałów administracyjno-biurowych 

Nr  

of. 

Firmy oraz adresy 

Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Kryterium  

Cena oferty 

brutto  

Kryterium 

Czas realizacji  

I TURY 

Kryterium  

Czas realizacji  

II TURY 

Suma 

punktów 

2 KOMAX 9 Sp. z o.o. 

10-418 Olsztyn 
-------------------------------------------------------- 

3 
Miranex Sp. z o.o. 

62-080 Tarnowo Podgórne 
60,00 20,00 20,00 100,00 

Zadanie 2 zakup materiałów papierniczych 

Nr  

of. 

Firmy oraz adresy 

Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Kryterium Cena 

oferty brutto 

Kryterium 

Czas realizacji  

I TURY 

Kryterium Czas 

realizacji  

II TURY 

Suma 

punktów 

2 KOMAX 9 Sp. z o.o. 

10-418 Olsztyn 
-------------------------------------------------------- 

Zadanie 3 zakup sprzętu biurowego 

Nr  

of. 

Firmy oraz adresy 

Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Kryterium  

Cena oferty brutto 

Kryterium  

Czas realizacji 

zamówienia od dnia 

podpisania umowy 

Suma 

punktów 

2 KOMAX 9 Sp. z o.o. 

10-418 Olsztyn 
------------------------------------------------------------ 

Zadanie 4 zakup kalendarzy 

Nr  

of. 

Firmy oraz adresy 

Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Kryterium  

Cena oferty brutto 

Suma 

punktów 

1 

Adeon Wydawnictwo  

Tebra s.c. 

Paweł Zych,  

Krzysztof Wieczorek 

64-700 Czarnków 

----------------------------------------------------------- 

3 
Miranex Sp. z o.o. 

62-080 Tarnowo Podgórne 
100,00 100,00 

 



 

II. UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE ZADANIA 2 i 3 

Zamawiający – 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Giżycku, na mocy art. 260  

ust. 2, w związku z art. 259 i art. 255 pkt. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.) informuje  

o unieważnieniu części postępowania na zakup materiałów administracyjno-

biurowych, materiałów papierniczych, sprzętu biurowego oraz kalendarzy w zakresie 

zadania nr 2 (zakup materiałów papierniczych) oraz zadania nr 3 (zakup sprzętu 

biurowego). 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE 

W przedmiotowym postepowaniu w zakresie zadania 2 oraz zadania 3 złożone 

oferty podlegały odrzuceniu. W związku z powyższym dokonuje się na mocy art. 255 

pkt. 2 unieważnienia ww. części. 

 

KOMENDAT 

 

(-) płk Wojciech GRZYBOWSKI 

 


